令和７年３月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 深  沢  隆

（コード番号 １９２１ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役専務執行役員 三 木 康 裕

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

中期経営計画の公表延期に関するお知らせ

当社は、今年度中に予定しておりました第３期中期経営計画の修正計画の公表を延期することといたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．公表延期の背景

 当社は、令和６年 11 月 14 日公表の「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について」に

おいて、第３期中期経営計画の修正計画を今年度中に公表する予定としておりましたが、今後の受注見通し

の精査といった検討が必要な状況となったため、公表を延期することといたしました。

２．今後の見通し

 第３期中期経営計画の修正計画につきましては、令和７年度第１四半期において公表する予定であ

ります。

以 上